
26ème Rallye National de l'Ardèche PEA 2023
Coupe de France des Rallyes - National

Du 20 au 22 octobre 2023
Liste des faits de course

 
Liste des abandons

 
N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

Etape 1

1 15 CHAZALON Yvan CHAPUIS Sandrine PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH1 Mécanique
2 102 DARD Axel ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE ES1 Mécanique
3 12 MICHELET Walter VIEILLARD Aurore RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 ES1 Mécanique
4 57 JACQUET Alexandre JACQUET Anthony PEUGEOT 208 FRC4 R2 ES1 Mécanique

Etape 1 : 4 abandons

Etape 2

5 12 MICHELET Walter VIEILLARD Aurore RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 CH1B Mécanique
6 15 CHAZALON Yvan CHAPUIS Sandrine PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH1B Raison personnelle
7 84 COMBE Colin VERNET Stella CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 CH1D Mécanique
8 20 MALLEVAL Dominique VERNET Thomas RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 ES2 Mécanique
9 32 ROSSI Marc CLAUDEL Virginie FORD Escort FRALLYNAT A8 ES2 Mécanique

10 49 TREVIS Philippe FREYSSENET Laurent RENAULT Clio FRC4 R3 ES2 Mécanique
11 75 RAYMOND Ludovic JOURDAIN Nicolas RENAULT Clio FRC4 A7 PS2 Mécanique
12 81 GARCIA Florian CHABAL Dorian RENAULT Clio RS FRC4 N3 PS2 Mécanique
13 30 CLERGET Aurélien DE SOUSA Kévin PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 CH3 Mécanique
14 62 COELHO Christophe CHAMBON Jérémy CITROËN C2 FRC4 R2 CH3 Mécanique
15 17 JAMAGOTCHIAN Cyril SEVENIER Jérôme PEUGEOT 206 RC FRALLYNAT F214 CH4 Mécanique
16 69 GOURGOT Matthieu FERRAPIE Ryan CITROËN C2 FRC4 F213 CH4 Mécanique
17 14 LUPPINO Hadrien GARCIA Nicolas PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 ES4 Sortie de route sans gravité
18 25 PALENZUELA Gaétan MISIEK Thibaut PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH4C Mécanique
19 55 LAFOND Kylian CLAUZIER Manon CITROËN Saxo VTS FRC4 A6K CH4C Mécanique
20 23 JOURY Nicolas TASTEVIN Marc PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH4D Mécanique
21 72 CHIRAUSSEL Jérôme CHIRAUSSEL Fanny PEUGEOT 205 FRC4 F213 CH5 Mécanique
22 42 DELORME Francis DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 ES5 Sortie de route sans gravité
23 10 WILLIG David JEUDY Nicolas RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 CH6 Mécanique
24 33 BOUTOILLE Claude SART Julien BMW 325I Coupe FRALLYNAT A8 CH6 Mécanique
25 46 CAYREYRE Stéphane CAYREYRE Noellie RENAULT Clio R3T FRC4 R3 ES6 Sortie de route sans gravité
26 6 GILLET Nicolas ORTS Jean-François HUYNDAI I20 FRC2 R5/RALLY2 PS6 Mécanique
27 63 FONTROBERT Yannick BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 CH7 Mécanique
28 22 BARATIER Joël FABRIZIO Manon PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 ES7 Mécanique
29 47 MASCLAUX Jérôme MASCLAUX Chloé RENAULT Clio FRC4 R3 ES7 Sortie de route sans gravité
30 9 BOUCHER Benoît CHABRIER Anne-Lise RENAULT Clio FRALLYNAT F214 ES7 Mécanique
31 95 MONNIER Maxime HAJBAKRI Sakher PEUGEOT 106 FRC5 N2 ES7 Mécanique
32 102 DARD Axel ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
33 103 GONON Alexis NOAILLY Cassandre CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
34 98 TAULEIGNE Thibaud BROOK Ricardo CITROËN Saxo FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
35 99 GUILLEMIN Tom BOUDRY Enzo PEUGEOT 206 FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle

Etape 2 : 31 abandons

Etape 3

36 22 BARATIER Joël FABRIZIO Manon PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 CH7B Raison personnelle
37 39 REYNAUD Alain COLL Vincent MITSUBISHI EVO 9 FRALLYNAT R4 CH7B Raison personnelle
38 42 DELORME Francis DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 CH7B Raison personnelle
39 46 CAYREYRE Stéphane CAYREYRE Noellie RENAULT Clio R3T FRC4 R3 CH7B Raison personnelle
40 68 SARAIVA Frédéric DUMAS Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 CH7B Mécanique
41 75 RAYMOND Ludovic JOURDAIN Nicolas RENAULT Clio FRC4 A7 CH7B Raison personnelle
42 9 BOUCHER Benoît CHABRIER Anne-Lise RENAULT Clio FRALLYNAT F214 CH7B Raison personnelle
43 95 MONNIER Maxime HAJBAKRI Sakher PEUGEOT 106 FRC5 N2 CH7B Raison personnelle
44 31 PELLET Olivier NOEL Linda SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 ES8 Mécanique
45 71 BONNET Frédéric LAFONT Alexis CITROËN Saxo FRC4 F213 ES8 Mécanique
46 85 DECHAUD Maxime TESSIER Véronique PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 ES8 Mécanique
47 23 JOURY Nicolas TASTEVIN Marc PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 PS8 Mécanique
48 14 LUPPINO Hadrien GARCIA Nicolas PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 ES9 Sortie de route sans gravité
49 32 ROSSI Marc CLAUDEL Virginie FORD Escort FRALLYNAT A8 ES10 Sortie de route sans gravité
50 90 PEYRELON Rémi GROS Emmanuel CITROËN C2 FRC5 F212 ES10 Sortie de route sans gravité
51 29 SARRAZIN Michel SARRAZIN Elisabeth RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 CH10A Raison personnelle

Etape 3 : 16 abandons
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51 abandons 

Liste des réintégrations
 

 
21 concurrents 

Liste des pénalités
 

 
2 pénalités 

26ème Rallye National de l'Ardèche PEA 2023
Coupe de France des Rallyes - National
Du 20 au 22 octobre 2023
Liste des faits de course

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

Etape 2

1 102 DARD Axel ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE E2 Réintégration Nouveau Départ
2 12 MICHELET Walter VIEILLARD Aurore RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 15 CHAZALON Yvan CHAPUIS Sandrine PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 57 JACQUET Alexandre JACQUET Anthony PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ

Etape 2 : 4 concurrents

Etape 3

5 102 DARD Axel ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ
6 103 GONON Alexis NOAILLY Cassandre CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ
7 14 LUPPINO Hadrien GARCIA Nicolas PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
8 22 BARATIER Joël FABRIZIO Manon PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
9 23 JOURY Nicolas TASTEVIN Marc PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ

10 30 CLERGET Aurélien DE SOUSA Kévin PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
11 32 ROSSI Marc CLAUDEL Virginie FORD Escort FRALLYNAT A8 E3 Réintégration Nouveau Départ
12 33 BOUTOILLE Claude SART Julien BMW 325I Coupe FRALLYNAT A8 E3 Réintégration Nouveau Départ
13 42 DELORME Francis DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 E3 Réintégration Nouveau Départ
14 46 CAYREYRE Stéphane CAYREYRE Noellie RENAULT Clio R3T FRC4 R3 E3 Réintégration Nouveau Départ
15 69 GOURGOT Matthieu FERRAPIE Ryan CITROËN C2 FRC4 F213 E3 Réintégration Nouveau Départ
16 72 CHIRAUSSEL Jérôme CHIRAUSSEL Fanny PEUGEOT 205 FRC4 F213 E3 Réintégration Nouveau Départ
17 75 RAYMOND Ludovic JOURDAIN Nicolas RENAULT Clio FRC4 A7 E3 Réintégration Nouveau Départ
18 9 BOUCHER Benoît CHABRIER Anne-Lise RENAULT Clio FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
19 95 MONNIER Maxime HAJBAKRI Sakher PEUGEOT 106 FRC5 N2 E3 Réintégration Nouveau Départ
20 98 TAULEIGNE Thibaud BROOK Ricardo CITROËN Saxo FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ
21 99 GUILLEMIN Tom BOUDRY Enzo PEUGEOT 206 FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ

Etape 3 : 17 concurrents

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif

Etape 1

1 61 LACROIX Thomas SOUBEYRAT Bastien PEUGEOT 208 FRC4 R2 10"0 CH0B 1 minute de retard
Etape 1 : 1 pénalité

Etape 2

2 52 CODEBO Gilles CODEBO Stéphanie PEUGEOT 207 RC FRC4 R3 2'00"0 CH3 2 minutes d'avance
Etape 2 : 1 pénalité
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